
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
20 апреля 2015 г. № 4/293 

 

  г.Ливны 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 454 

 

В соответствии со статьей 27, подпунктом «н» пункта 1, пунктами 6, 

11, статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6 и на основании письменного заявления члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 454 Захаровой Надежды 

Юрьевны, информации Информационного центра УМВД России по 

Орловской области от 27.03.15г 3/1392 «О предоставлении сведений в 

отношении Мальковского П.И» 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить  Захарову Надежду Юрьевну от обязанностей члена  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454 с правом 

решающего голоса, предложенную для назначения Ливенским районным 

местным отделением Орловского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «Единая Россия». 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 454 с правом решающего голоса из резерва 



составов участковых комиссий Рахманову Оксану Владимировну, 19.01.1981 

года рождения, ведущего специалиста администрации Речицкого сельского 

поселения Ливенского района, предложенную в состав комиссии Ливенским 

районным местным отделением Орловского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «Единая Россия». 

3. Освободить Мальковского Павла Игоревича от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 454 с правом 

решающего голоса, предложенного для назначения Региональным 

отделением Политической партии «Молодая Россия» в Орловской области. 

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 454 с 

правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий 

Киселеву Юлию Семеновну, 13.09.1977 года рождения, завхоза МБОУ 

«Речицкая СОШ», предложенную в состав комиссии Орловской областной 

общественной организацией инвалидов Союз «Чернобыль». 

5. Выдать Рахмановой Оксане Владимировне, Киселевой Юлии 

Семеновне удостоверения членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 454 с правом решающего голоса установленного 

образца. 

6. Предложить Избирательной комиссии Орловской области исключить 

из резерва составов участковых комиссий Ливенского района кандидатуры 

Рахмановой Оксаны Владимировны и Киселевой Юлии Семеновны.. 

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской 

области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка            

№ 454. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

Тупицину Валентину Ивановну.   

9. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель ТИК 

Ливенского района         О.Л.Ашихмина 

 

М.П. 

 

Секретарь ТИК 

Ливенского района         В.И. Тупицина 


